
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від  18.04.2025                Стрий                 №  104 
 
Про нагородження  
 
 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за успіхи у Всесвітніх учнівських спортивних іграх (ISF U15 
Gymnasiade) 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 

- Степана Якимця  - тренера з боксу — за вагомі успіхи у професійній тренерській 
діяльності, спортивне виховання молоді та за перемогу у ISF U15 Gymnasiade; 
- Юрія Кулика — тренера з боксу - за вагомі успіхи у професійній тренерській 
діяльності, спортивне виховання молоді та за перемогу у ISF U15 Gymnasiade;                                                              
- Лілію Климчук — вихованку боксерського клубу «Барс» - за участь в ISF U15 
Gymnasiade у складі учнівської збірної України та зайняте І місце; 
- Олега Луціва — вихованця боксерського клубу «Барс» - за участь в ISF U15 
Gymnasiade у складі учнівської збірної України та зайняте ІІ місце; 
- Андрія Гриба — вихованця  боксерського клубу «Барс» - за участь в ISF U15 
Gymnasiade у складі учнівської збірної України та зайняте ІІ місце. 
2. Нагородити Подякою від міського голови: 
- Федерацію боксу міста Стрия в особі Михайла Шабана — за вагомий внесок у 
розвиток професійного спорту у Стрийській громаді та в Україні, та високі 
здобутки у боксі. 
 
3. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва. 
 
 
Міський голова                                              Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 


